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Esencja o smaku dębowym z
naturalnym ekstraktem - 40 ml, na 4L

Numer katalogowy BR-404421

Kod producenta BR-404421

Kod EAN 5904816021400

Opis produktu
Lubisz trunki o niebanalnym charakterze? Zbliża się wizyta gości, nadchodzi impreza, a zawartość barku nie budzi
entuzjazmu? Mamy na to sposób! Oto zaprawka dla Ciebie, którą docenią także Twoi znajomi! Dodaj do trunku tej esencji z
naturalnym ekstraktem dębowym i w prosty sposób przygotuj szlachetny drink z wyraźnym aromatem dębu oraz bogatymi
nutami smakowymi.

Do "doprawiania" trunków i tworzenia dębówki - używaj naszej nowej esencji o smaku dębowym i twórz
wyjątkowe trunki na każdą okazję.
Naturalny ekstrat i aromat dębowy - esencja sprawi, że Twoje trunki nabiorą cenionych przez koneserów walorów
smakowych i aromatycznych.
Gotowe z dnia na dzień - wymieszaj ulubiony wysokoprocentowy napój z esencją, zostaw na 24 godziny i... gotowe!
Proste, szybkie i smaczne!
4 litry wybornego trunku - buteleczka esencji smakowej o pojemności 40 ml wystarczy Ci na przygotowanie aż 4
litrów trunku.
Wygodne opakowanie - wolisz przygotować mniejszą ilość trunku? Nic prostszego! Buteleczka ze specjalnie
wyżłobionymi wgłębieniami pozwoli Ci na łatwe odmierzenie 10 ml esencji, czyli porcji idealnej na 1 L alkoholu.
Bez substancji konserwujących - masz pewność, że przygotowując swoje domowe alkohole, nie dodajesz do nich
zbędnych składników!

 

Ta zaprawka pozwoli Ci w prosty sposób przygotować smakowy trunek w zaledwie 24 godziny! Wystarczy, że wymieszasz
ulubiony wysokoprocentowy napój z odpowiednią ilością esencji, a następnie pozostawisz na dobę do "przegryzienia".
Buteleczka 40 ml wystarczy na przygotowanie aż 4 L trunku, a wyżłobienia w buteleczce pozwolą Ci wygodnie dawkować
esencję w mniejszych porcjach. Produkt nie zawiera substancji konserwujących.

 

Jak użyć esencji smakowej - zaprawki dębowej?

Wlej 4 litry wysokoprocentowego alkoholu (40-45% czystej wódki) do naczynia, a następnie dodaj esencję smakową. Całość
dobrze wymieszaj. Odstaw napój na minimum 24 godziny*. Trunek gotowy - smacznego!

*Dla uzyskania najlepszego efektu smakowo-zapachowego zalecamy konsumpcję napoju z esencją po ok. tygodniu.

 

W celu przygotowania mniejszej porcji trunku wykorzystaj wgłębienia na buteleczce, pozwalające odmierzyć Ci 10 ml esencji,
czyli porcję na 1 L trunku!

 

Składniki: gliceryna, aromat, woda, naturalny ekstrat dębowy 2%, kwas cytrynowy.
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